m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée

Federico, Santiago Cabello De Alba Jo3emps total: 6:22:58

Association: Corre Que Te Pillo
Dossard: 451

CAMILLE EXTREME 2019 Place par parcours: 435 (de 555)
Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39

Catégorie: Place par catégorie: 311(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Avituallamie  37:55 278 12:34 368 12:34 37:55 278 12:34 368 12:34
Avituallamie  39:51 289 14:51 391 14:51 1:17:46 290 27:24 385 27:24
Subida Ezkar 1:13:19 302 31:54 411 31:54 2:31:05 297 59:12 400 59:12
KV Ezkaurre  1:12:05 303 36:25 413 36:25 3:43:10 300 1:34:36 406 1:34:36
Collado de E  22:23 306 15:04 423 15:04 4:05:33 300 1:48:48 410 1:48:48
Avituallamie 45:55 308 28:12 430 28:12 4:51:28 303 2:17:00 416 2:17:00
Punta Kanas 26:19 307 18:13 429 18:13 5:17:47 310 2:35:13 434 2:35:13
Punta Armaii  12:08 301 6:22 420 6:22 5:29:55 308 2:41:35 432 2:41:35
META 53:03 304 31:44 426 31:44 6:22:58 311 3:13:19 435 3:13:19

Timing by SPORTident timing.sportident.com




